UBND XÃ NÀ HỲ
TRƯỜNG MN NÀ KHOA
Số: 82/TTr-MNNK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Nà Hỳ, ngày 01 tháng 8 năm 2025

 TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo phê duyệt kết quả tuyển sinh trường Mầm non Nà Khoa, năm học 2025-2026

Kính gửi:   - UBND xã Nà Hỳ

	Căn cứ thông tư 52/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường mầm non. Quy định nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng trường Mầm non;
Căn cứ công văn số 57/UBND-VHXH ngày 11/07/2025 của UBND xã Nà Hỳ về việc hướng dẫn tuyển sinh đối với giáo dục Mầm non, Tiểu học, THCS năm học 2025-2026;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-MNNK ngày 15/7/2025 của Trường mầm non Nà Khoa, Kế hoạch huy động trẻ mầm non ra lớp năm học 2025-2026;
Trường Mầm non Nà Khoa kính trình UBND xã Nà Hỳ phê quyệt kết quả tuyển sinh của trường Mầm non Nà Khoa năm học 2025-2026.
( Có kết quả, kế hoạch kèm theo)
 Trên đây là tờ trình đề nghị UBND xã Nà Hỳ phê quyệt kết quả tuyển sinh của trường Mầm non Nà Khoa năm học 2025-2026. Kính mong UBND xã Nà Hỳ xem xét và tạo điều kiện chấp thuận đề nghị của đơn vị .
Nơi nhận:				       	                HIỆU TRƯỞNG
-  Như trên;
          -  Lưu: VT.

                                                                           Tòng Thị Nọi